nem lakás célú helyiségek (üzleti célú). 

Az ingatlan fekvése: a belváros központjában, főútvonalon, közvet­
len utcafronton helyezkedik el. 

Az ingatlan kikiáltási induló ára: 
telekár: 1 500 000 Ft, 
épületár: 2 500 000 Ft + áfa = 3 125 000 Ft, 
összesen: 4 625 000 Ft 
(azaz négymillió-hatszázhuszonötezer forint). 

Az ingatlan társasházban található, az önkormányzat a tulajdonos­
társaknak elővételi jogot biztosít. 

Közmüvesitettsége: teljes közműellátással rendelkezik. 

Az árverés ideje: 2000. január 26-án, 9 óra. 
Az árverés helye: a polgármesteri hivatal I. számú tárgyalóterme. 

Az árverésen való részvétel feltétele: 
2000. január 25-én 9-10 óráig a hivatal pénztárában 462 500 Ft 
(azaz négyszázhatvankétezer-ötszáz forint) összeget letétbe kell 
helyezni. Az árverésen legmagasabb árat ajánló résztvevő által le­
tétbe helyezett összeg beszámít a vételárba, a többi résztvevő ré­
szére ez az összeg az árverés befejezését követően visszafizetés­
re kerül. 

Szerződéskötési kötöttségek: